CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  c4/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus!  Solicitando a

Iluminação em toda a Av. André Falcão, pois a falta da mesma está trazendo

grandes transtornos aos moradores.

Sala das Sessões, 26 de Maio de 2017.

Albério Carlos Caetano-da-Si43.ta-(13o do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

APROVADO (A))14 StSJ.DN0J 24
Dt122 	FOrsj, ItuaLpIHHAPG

VOTOS
MESA DA CA.11 	6 tn-  f

ATESTO O RECEBIMENTO PROT A  goR2   1
EM, tg I 	05.   	DE 2004}-   ,

Secretida Adminientio

ATESTO O RECEBIMENTO PROT
EM,c2,g I 	06- 	DE  no

Secretaria

oco° RUSSIA

DE1151  0611-
VOTOS
MCA DA CAI?

-Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.55ç/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando em

caracter de urgência o Reparo da Pavimentação Asfálfica em frente á

vidraçaria Vidrotec, pois próximo esta existindo dois(02) buraco entre o

parque de exposição e a Vidrotec , pois a falta da mesmo poderá causar

acidentes com maior proporção.

Sala das Sessões, 26 de Maio de 2017.

C'eCC-kitíà
Albério Carlos Caetano da Silvt(wero do Jardim Aeroporto)

	00000001
	00000002